
２０２１年１月８日 

お客様各位 

日興テクノス株式会社 

 代表取締役社長 

 長谷川 浩正 

 

新型コロナウイルス感染予防のためのテレワークの継続実施のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のおひき

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症について国による１都 3 県への緊急事態宣言が再度発

出され、神奈川県では飲食業等への営業時間短縮要請と一般企業へのテレワークの推進を

要請しております。 

弊社では引き続き新型コロナウイルス感染予防・早期収束の観点から継続してテレワー

ク勤務・時差勤務を強化実施することといたしました。 

お客様におかれましては、大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   実施内容 

    ・業務内容に応じ在宅でテレワークを実施いたします 

    ・お客様とのお打ち合わせ等は状況によりメール・Web 会議・ＦＡＸ・電話等 

にて対応させていただく場合がございます 

    ・時差勤務により時間帯により担当者が不在の場合がございます 

 

   実施期間 

    ・２０２１年１月８日（金）～２月７日（日） 

     ※実施時間は平日８：４５～１７：３０となります 

    

以上、取り急ぎご案内させていただきます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

日興テクノス株式会社 

〒235-0023 横浜市磯子区森３－３－５ 

℡045-761-2441 Fax045-761-2600 


